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BASHKIA TIRANË 

TIRANA PARKING 

 DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 
                        
Nr.______Prot                                                          Tiranë , më ___.___.2025 

 

Njoftimi i Shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Tirana parking 

Adresa                Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax    04 22 11 111 

E-mail                eraldo.hysa@tirana.al  

Adresa e web-faqes       www.tiranaparking.al 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar”. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-59204-08-26-2025. 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Kancelari”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Bllok me letra shënimesh me 

ngjitëse 22816300-6, Stilolapsa 30192124-6, Lapsa 30192130-1, Letër fotokopjuese 30197643-5. 

6. Fondi limit: 1 127 619 (një milion e njëqind e njëzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit të mallit është 30 ditë pune nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.09.2025, ora 10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha). 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                    Flavio Barçi 


